
                                      ZARZĄDZENIE  Nr 33/2007

Wójta   Gminy   Gzy

z dnia 24 września 2007 roku

w sprawie : powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
                   Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
                   zarządzonych na dzień 21października 2007 roku.

Na podstawie art. 48 ust. 1-6 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.  Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.  Nr 46, poz. 
499 i Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802 z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, 
poz. 1089 i Nr 153 , poz. 1271 z 2003 r.  Nr 57, poz. 507 i         Nr 130, poz. 1188 oraz z 2004 r. 
Nr  25,  poz.  219  i  z  2005 roku  Nr  102,  poz.  859)  oraz  rozporządzenia  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powołania obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu  (Dz. U. Nr 84, poz. 921 i z 2004 roku 
Nr 38, poz. 352 oraz Nr 102, poz. 859)     zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w następującym składzie:

Obwód Nr 1 w Gzach.

1. Franczak  Stefan                               Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego
                                                        
2. Klejment  Agnieszka                        Komitet Wyborczy Krajowej Partii Emerytów i Rencistów
                                                             
3. Kozon  Anna                                     Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci 
                                                              SLD+SDPL+PD+UP     
4. Sokołowska Monika                          Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej 
                                                             
5. Załoga  Alina                                     Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin  
                                                              
6. Zarzycka  Danuta                               Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość
                                                             
7. Sierzan  Aneta                                    Urząd Gminy Gzy
                                                               
Obwód Nr 2 w Przewodowie Poduchownym.

1. Chojnacka  Lidia                               Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej
                                                           
2. Książak  Paweł Rafał                        Komitet Wyborczy Krajowej Partii Emerytów i Rencistów
                                                          
3. Paradowski  Dariusz                         Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
                                                            
4. Pniewski  Ryszard                            Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci
                                                             SLD+SDPL+PD+UP
5. Pytel  Leon                                       Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 
                                                              
6. Stępniewski  Jacek                            Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin
                                                             
7. Frąckiewicz  Paweł                           Urząd Gminy Gzy
                                                             



- 2 -

Obwód Nr 3 w Starych Grochach.

1.  Chojnacka  Anna                              Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej
                                                            
 2. Czapliński  Witold                           Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
                                                            
3. Długołęcki  Tomasz                          Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość
                                                            
4. Pieńkowski  Stanisław                      Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego
                                                            
5. Turek  Bogusław                              Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci
                                                            SLD+SDPL+PD+UP    
6. Milewska  Milena Zdzisława            Wójt Gminy Gzy                                          
  
7 . Dworecka  Małgorzata                    Urząd Gminy Gzy
                                                            
Obwód Nr 4 w Szyszkach Włościańskich.

1. Frąckiewicz  Maciej                        Komitet Wyborczy Krajowej Partii Emerytów i Rencistów
                                                           
2. Grochowska Maria Magdalena       Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin
                                                          
3. Kaczmarczyk  Katarzyna                Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci
                                                           SLD+SDPL+PD+UP
4. Łyszkowska  Małgorzata                 Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
                                                             
5. Pychewicz  Andrzej                         Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego
                                                            
6. Skorupska  Hanna Anna                   Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej
                                                            
7. Książak  Jadwiga  Stefania              Urząd Gminy Gzy

Obwód Nr 5 w Tąsewach.

1. Budziszewska Marzena                   Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego
                                                           
2. Kępczyński  Piotr                            Komitet Wyborczy  Liga Polskich Rodzin
                                                            
3. Kowalski Zdzisław                          Komitet Wyborczy Krajowej Partii Emerytów i Rencistów
                                                             
4. Parzychowski Józef                         Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci
    Zbigniew                                         SLD+SDPL+PD+UP                                    
                                                        
5. Skorupska  Wioletta                        Komitet Wyborczy  Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej
                                                             
6. Oleksa  Emilia                                 Wójt Gminy Gzy     
                                                                      
7. Jabłońska  Urszula                          Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Tąsewach                           

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


